



Två toaletter och en parkering

Lunds kommun behöver ta ett nämndsövergripande grepp kring utveckling av friluftsliv- och idrottslivet i Genarp. Vid Ekevallen i Genarp finns utöver fotbollsfaciliteter ett fantastiskt och rikt naturområde. Det är porten mot såväl Häckeberga som Björnstorp. Här möter vi ett naturområde med gamla anor och sevärdheter. Inte minst är det där vi hittar ruinen efter Häckeberga kvarn, eller Vannmöllan som den också är kallad, som är en kvarn som omnämns för första gången på 1620-talet (då som Hieckeberig Mölle). Men där finns även den så kallade "Gängesvägen" som är en gammal militär marschväg. Gängesvägen är ett bevarat parti av Karl X:s härväg mellan Lund och Ystad. Utöver dessa historiska kopplingar finner vi också här såväl Skåneleden som cirka 3 mil långa MTB-spår. Det går således inte att nog understryka platsens betydelse för kommunens friluftsliv- och idrottsliv.

Detta till trots är underhållet av den gemensamma parkeringsytan eftersatt. Vi socialdemokrater vill att hela Lunds kommun ska leva och utvecklas. Vi vill uppmuntra till idrottsutövning och rekreation och vill att kommunen ska skapa så bra förutsättningar som möjligt för kommuninvånarna att ha en aktiv fritid. Då krävs det att kommunen över nämnds- och förvaltningsgränser tar gemensamt utvecklingsansvar. När kommunen fastnar i sina traditionella stuprör är det kommuninvånarna som blir lidande. Då blir det som vid Ekevallen i Genarp där ingen tar ett ansvar för de gemensamma ytorna som såväl tekniska nämnden och kultur- och fritidsnämnden har ett ansvar för. För de som bor och verkar i vår kommun ska inte nämnds- och förvaltningsgränser spela någon roll. Leveransen från Lunds kommun ska vara bra och effektiv ändå. Vid Ekevallen behövs en fungerande parkeringsplats och för att de åtgärder som görs ska hålla över tid bör de ansvariga nämnderna överväga att parkeringen asfalteras.

För att ytterligare tillgängliggöra platsen och skapa ytterligare bättre förutsättningar för friluftsliv och rekreation föreslår vi att platsen kompletteras med en offentlig toalett. Under det framgångsrika arbetet med Fokus Genarp har offentliga toaletter i Genarp varit en återkommande diskussionsfråga. Frågan om placeringen av *den* planerade toaletten vållade till stor debatt. För oss socialdemokrater är frågan enkel. En offentlig toalett i centrala Genarp fyller en funktion medan en offentlig toalett vid Ekevallen fyller en annan funktion. Därför förespråkar vi att det byggs *två* offentliga toaletter i Genarp.

Därför föreslår Socialdemokraterna Lund kommunfullmäktige besluta:

- att uppdra åt tekniska nämnden och kultur- och fritidsnämnden att genomföra underhåll och standardhöjande åtgärder av parkeringen vid Ekevallen, samt
- att uppdra åt tekniska nämnden att i samverkan med övriga berörda nämnder säkerställa att det i Genarp byggs två offentliga toaletter, en i centrala Genarp och en vid Ekevallen.

Anders Almgren (S)

Lena Fällström (S)

Fanny Johansson (S)

Sebastian Persson (S)